проект

Чувашская Республика

Чебоксарское городское
Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ
	[image: ]

Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

_________________________ № ______

О внесении изменений в Список председателей городской административной комиссии и административных комиссий по Калининскому, Ленинскому и Московскому районов администрации города Чебоксары, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30 мая 2024 года № 1640                                 «Об административных комиссиях»

В связи с кадровыми изменениями в управе по Ленинскому району администрации города Чебоксары, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Чебоксарское городское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:
[bookmark: sub_1]1. Внести в Список председателей городской административной комиссии и административных комиссий по Калининскому, Ленинскому и Московскому районов администрации города Чебоксары, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30 мая 2024 года № 1640 «Об административных комиссиях» (в редакции решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 сентября 2024 года № 1784) (далее – список), следующие изменения.
[bookmark: sub_11]1) исключить из списка Иванову Елену Александровну, заместителя руководителя управы по Ленинскому району администрации города Чебоксары, председателя административной комиссии Ленинского района администрации города Чебоксары.
2) включить в список Моисеева Димитрия Сергеевича, заместителя руководителя управы по Ленинскому району администрации города Чебоксары, председателя административной комиссии Ленинского района администрации города Чебоксары.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары и разместить на сайте Чебоксарского городского Собрания депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и законности.

Председатель Чебоксарского 		Глава города Чебоксары
городского Собрания депутатов

[bookmark: _GoBack]______________ Е.Н. Кадышев		______________ В.А. Доброхотов
image1.png
282
R